

GIDA MÜHENDİSLERİ BİR DİLEK TUTTU !

Sayın Basın Mensupları;

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, gerek gıda mühendislerinin kamu ve özel sektördeki istihdam sorunlarını gerekse her gün artan gıda skandallarında yetersiz istihdam ve gıda politikalarını dile getirmek amacı ile halkımızın gıda konusundaki duyarlılığının artırmak için burda toplanmış bulunmaktayız.

Sağlıksız Gıda tüketiminin sonu Sessiz SOMA' dır!

Ülkemizde her ne kadar yok denilse de maalesef gıda terörü sinsi bir şekilde ilerlemektedir. Gıda alanındaki bu olumsuz ilerleme öncelikle halk sağlığını etkilemektedir. Sıklıkla yaşanan gıda hileleri, kaçak gıda ürünlerinin ülkemize sokulmak istenmesi, bebek mamaları dahil bir çok üründe GDO saptanması, gıda firmalarında hijyenik yetersizlikler gıda denetimlerinin yetersiz olduğunu gün yüzüne çıkarmıştır. Gıda zehirlenmelerinden hergün birçok insan etkilense bile önemsemediği için hastaneye gitmiyor, gitse dahi büyük bir kısmı kayıt altına alınmıyor ve zehirlenmeler bu şekilde kayıt dışı kalıyor ya da ölümcül sonuçları olmadığından büyüyen tehlike göz ardı ediliyor.

Bugünün yediğimiz gıdanın yarınımızın hastalığı olduğunun farkında mıyız ?

Ülke genelinde kayıtlı 633.020 gıda işletmesi için 514.253 denetim yapıldığını düşünülürse ve denetimlerde etkinlik yerine sadece sayıya önem verilmeye devam ettikçe halk sağlığı adına yeterli bir ilerleme olamayacağını görmekteyiz. Denetimlerin yetersizliği nedeni ile her yıl bulaşıya uğramış gıda tüketimi nedeniyle ölümler yaşanmakta, sağlık giderleri ve israf kaynaklı ekonomik kayıplar oluşmaktadır. Bu gıda güvenliği sorunun çözümü için gıda mühendisleri göreve hazır olmasına rağmen Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı bünyesinde yapılan bu denetimlerdeki gıda denetçileri içerisinde yer alan **Gıda Mühendislerinin oranı %21 (1075 Gıda Mühendisi) civarındadır. Bakanlıkça yapılan alımlarda adaletsiz kadro dağılımı nedeniyle, veteriner hekimler 60 puan, ziraat mühendisi 75 Puan ile atanabilirken; gıda mühendisleri 90 üstü puanlarla ancak atanabilmektedir.**

Kamuda yetersiz istihdamımızın yanında, 5996 sayılı kanundaki değişiklik sonucu Gıda Mühendislerinin özel sektördeki çalışma alanları da daraltılmıştır. Ülkemiz genelindeki gıda işletmelerinde, istihdamı zorunlu personel olarak çalışan 20.000 personelden sadece 5.000'i gıda mühendisidir. Gıda mühendislerinin yetki alanlarının daraltılması ve kamuda yetersiz istihdamına rağmen üniversitelerimizin Gıda Mühendisliği bölümlerinin sayısı ve kontenjanları her yıl artmakta ve yılda 4500 civarında mezun vermektedir.



Bu durumlar karşısında, yıllardır mağduriyet yaşayan Gıda Mühendisleri olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında meslek ayrımcılığında vazgeçerek gıda mühendislerine Hak ettiği önemi ve kadroyu vermesi ümidiyle dilek fenerlerimizi gökyüzüne uçuruyoruz.

**TMMOB
Gıda Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi**

**TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ**
(Anayasanın 135. maddesinde tanımlanan
66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı yasa ile değişik
6235 sayılı yasaya göre kurulmuş kamu kurumu
niteliğinde bir meslek kuruluşudur.)

Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No: 14 Adıgüzel Çarşısı
Kat: 1 Daire: 1 Şişli-İstanbul
Tel: (212) 211 33 05 Fax: (212) 211 33 06
E-posta: istanbulsube@gidamo.org.tr
Web: www.istanbulgidamo.ogr.tr